
WOŁOMIN, 5 CZERWCA 2018 ROKU 

WOU.0057.5.2018

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA WOŁOMINA 
W OKRESIE POMIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

OD 19 KWIETNIA DO 3 CZERWCA 2018 ROKU
CZOWE

odernizacja linii kolejowej -  informaca o stanie prac.
BIEŻĄCE     PRACE:

628
Rozbudowa  drogi  wojewódzkiej  nr  628  (ulica  Legionów)  w  zakresie  przebudowy
skrzyżowania  z  drogą  powiatową  nr  4359W  (  ulicą  Wileńską)  wraz  z  budową
sygnalizacji  świetlenej  w  Wołominie  Ogłoszono  zamówienie  publiczne  na  wykonanie
robót  z  terminem  realizacji  30.09.2018r.  Termin  składania  ofert.  08.06.2018r.  -
postępowanie prowadzone przez MZDW w Warszawie 

634:
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 634 na terenie gmin Zielonka, Kobyłka, Wołomin
Rozbudowa na odcinku od skrzyżowania ul. Armii Ludowej w Zielonce do skrzyżowania
ul.  1 Maja z Al.  Niepodległości  w Wołominie.  Dokumentacja projektowa jest  w trakcie
realizacji  na  zlecenie  MZDW  w  Warszawie.  MZDW  przewiduje  zakończenie  procesu
projektowego i wydanie przez Wojewodę Mazowieckiego decyzji ZRID w drugiej połowie
2018 r. Realizacja robót budowlanych jest planowana w latach 2019-2021.

635:
Przebudowa i rozbudowa DW 635 na odcinku od ul. Łukasiewicza/Głowackiego do ul.
Nowa Wieś w Wołominie.
Dokumentacja  projektowa  jest  w  trakcie  realizacji  na  zlecenie  MZDW  w  Warszawie.
MZDW  przewiduje  zakończenie  procesu  projektowego  i  wydanie  przez  Wojewodę
Mazowieckiego decyzji ZRID w I kw. 2019 r. 

PKP: W chwili obecnej Gmina Wołomin realizuje zadania inwestycyjne, których celem jest
poprawienie i uzupełnienie infrastruktury drogowej wzdłuż linii kolejowej. Zwróciliśmy się
do PKP o wydanie warunków technicznych dobudowy dodatkowych wejść na peron stacji
Wołomin,  przejść podziemnych w ciągu ul.  Piłsudskiego w Wołominie  jak też przejścia
podziemnego w okolicy ul. Szkolnej w Duczkach.

S8:
Dojazd do węzła „Wołomin”
Budowa drogi wojewódzkiej nr 635 na odcinku od istniejącej drogi wojewódzkiej nr 635 do
węzła „Wołomin” na drodze krajowej S-8, przewidywany termin opracowania dokumentacji
projektowej i uzyskania decyzji ZRID – II kw. 2018 r. Dokumentacja opracowywana jest na
zlecenie  Starostwa  Powiatu  Wołomińskiego  na  podstawie  umowy  zawartej  pomiędzy
Województwem Mazowieckim Starostwem Powiatu Wołomińskiego i Gminą Wołomin w
dniu 18.12.2012 r.
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NAJISTOTNIEJSZE  INFORMACJE     Z  ZAKRESU  POLITYKI  SPOŁECZNEJ,
SPORTU I EDUKACJI:
Podpisano następujące umowy

 umowa z Uczniowskim Klubem Kolarskim Huragan Wołomin w ramach realizacji 
zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 
kwota dotacji : 20 000,00 zł, szkolenie dzieci i młodzieży

 umowa z Fundacją Akademia Integracji-Praca,Edukacja, Sport w ramach realizacji 
zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 
dotacja w wysokości 20 000,00 zł (szermierka), szkolenie dzieci i młodzieży

 umowa z Klubem Karate Kyokushin Wołomin w ramach realizacji zadania 
publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, dotacja w 
wysokości 22 000,00 zł, szkolenie dzieci i młodzieży

 umowa z Piłkarskim Wołomińskim Klubem Sportowym "Huragan-SKOK" Wołomin,
w ramach realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, dotacja w wysokości 20 000,00 zł , szkolenie dzieci i młodzieży

  umowa z Mazowieckim Centrum Tang Soo Do, w ramach realizacji zadania 
publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, dotacja w 
wysokości 17 400,00 zł, szkolenie seniorów,

 otwarto nabór wniosków dla animatorów sportu na organizację czasu wolnego w
czasie wakacji na boiskach przyszkolnych nie będących orlikami,

 podpisano 12 aneksów do umów w związku z wejściem RODO,
 opublikowano dwie oferty złożone w trybie art. 19A ustawy o pożytku publicznym i

o wolontariacie,
 w dniu 30.05.18 zakończono procedurę  przyjmowania  ofert  na  realizację zadania

publicznego dotyczącego  wypoczynku dzieci i młodzieży, wpłynęło 5 ofert,
  do 4 czerwca trwają konsultacje projektu zmiany uchwały w sprawie ustanowienia i

finansowania okresowych stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień dla osób
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, a także nagród i wyróżnień dla trenerów i
innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, 

 trwa procedura związana z przyznaniem stypendiów i nagród sportowych, wpłynęło
71 wniosków, 

 rozpoczęto procedurę dotyczącą składania wniosków o przyznanie jednorazowego
stypendium  dla wybitnie uzdolnionych absolwentów  szkół  podstawowych,
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.

OŚWIATA
 rozstrzygnięto konkurs na stanowisko dyrektora SP Nr 4 w Wołominie;
 ponownie ogłoszono konkurs na stanowisko dyrektora Sp w Ossowie.
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ZARZĄDZANIE FINANSAMI GMINY

OPŁATY I PODATKI LOKALNE
W  ramach  realizowanych  zadań  w  okresie  tym  gównie  przeprowadzono  czynności
związane z wymiarem oraz ewidencją przypisów dotyczących opłat i podatków lokalnych
stanowiących  dochody  własne  gminy.   Ponadto  trwa  bieżąca  obsługa  interesantów
zarówno w Centrum Obsługi Mieszkańców – liczba adekwatna do ilości przyjmowanych
wpłat,  oraz  u  pracowników zajmujących  się  ustalaniem (bądź  określaniem)  wysokości
zobowiązań – w analizowanym okresie ok 1050 osób. 
W ramach pozostałych zadań własnych wydziału:
I.   Przygotowano dokumentacj  ę dotyczącą postępowań podatkowych, w tym:
• 429 decyzji podatkowych - ustalające, zmieniające zobowiązanie podatkowe w podatku od
nieruchomości, rolnym, leśnym i łącznym zobowiązaniu podatkowym, z tytułu opłaty za
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  w  tym  21 dotyczących  określenia  nadpłaty,
stwierdzenia nadpłaty, umorzeniu postępowania,
•  11 postanowień w sprawach: o zarachowaniu wpłaty należności podatkowej, o zwrocie
nadpłaty, o zaliczeniu nadpłaty na poczet zaległości lub innych zobowiązań podatkowych
podatnika
• 119 wezwań do podatników do złożenia informacji bądź deklaracji bądź jej skorygowania.
·Skierowano do Straży Miejskiej  34 wnioski o zweryfikowanie danych deklarowanych do

celów naliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
II.   Dokonano sprawdzenia i wprowadzenia do ewidencji podatkowej:
•  256 informacji  w  sprawie  podatku  od  nieruchomości,  rolnego,  leśnego  i  łącznego
zobowiązania pieniężnego,
• 59 deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego (osoby prawne).
•   30 deklaracji na podatek od środków transportowych,
•   297 deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
• dokonano zmian w ewidencji podatkowej, na podstawie 262 zawiadomień o zmianach w
ewidencji gruntów i budynków, 101 zawiadomień/decyzji o zakończeniu budowy budynku
bądź pozwoleń na budowę, 84 zawiadomień o zarejestrowaniu bądź wyrejestrowaniu środka
transportowego.

III.   Sporz  ądzono na wniosek strony lub w ramach obowiązków:
•25 zaświadczeń w sprawach podatkowych,
• sporządzono budżetowe sprawozdania miesięczne.
IV.    Sprawdzono i dokonano ewidencji zdarze  ń gospodarczych (dochodów) dotyczących

wpłat z tytułu opłat i podatków lokalnych:
•  5247  wpłaty  w  formie  bezgotówkowej  (przelewy)  z  tytułu  opłaty  z  gospodarowanie
odpadami komunalnymi,
•   1790  wpłat w formie bezgotówkowej (przelewy) z tytułu podatków od nieruchomości,
leśnego i rolnego, od środków transportowych oraz innych należności,
•     2192 wpłaty dokonanych w kasie (gotówką),
•    451 wpłat dokonanych bezgotówkowo przy wykorzystaniu terminali płatniczych.
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Prace wynikające z modernizacji EGB
W analizowanym okresie  wpłynęło  do  wydziału  244 zmiany  w  Ewidencji  Gruntów i
Budynków  wprowadzonych  przez  Starostwo  Powiatowe  w  Wołominie  dotyczących
sołectwa Nowe Grabie  a spowodowanych przeprowadzoną w tym obrębie modernizacja
ewidencji.
Przeanalizowano na podstawie przekazanej przez Starostwo dokumentacji  183 jednostki
opodatkowania  i  skierowano  do  podatników  47  wezwań  do  złożenia  informacji
podatkowych.

Opłata za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej.
W opisywanym okresie pracownicy skierowano kolejne  23 pisma z prośba o wypełnienie
oświadczenia zawierającego dane pozwalające zweryfikować czy podmiot spełnia warunki
ustawowe do naliczenia opłaty. W analizowanym okresie wpłynęło 23 oświadczeń. 

EGZEKUCJA I WINDYKACJA NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH:
W ramach  prowadzonych  spraw  przeprowadzano  procedury  związane  z  dochodzeniem
należności  Gminy  Wołomin,  dla  których  pierwotny  termin  płatności  minął  lub
wnioskodawca zwrócił się  o udzielenie ulgi tj. złożył wniosek o umorzenie, rozłożenie na
raty lub odroczenie terminu płatności. W ramach prowadzonych spraw stosowano czynności
„przedegzekucyjne”  wierzyciela,  czynności  związane  z  zapewnieniem  skutecznego
przeprowadzenia  egzekucji,  podejmowano  rozstrzygnięcia  i  wyrażano  stanowisko  w
sprawach dotyczących postępowania egzekucyjnego, tj.:

 wystawiono 728 upomnień, monitów i wezwań do zapłaty,
 wystawiono 110 tytułów wykonawczych,
 wystawiono 100  informacji do tytułów wykonawczych,
 skierowano 46 pism do Urzędów Skarbowych,
 wydano 40 postanowień,
 wydano 8 decyzji,
 wydano 12  wszczęć  w sprawie postępowań dotyczących wnioskowanych ulg,
 wystawiono 7 wykazów zaległości do komornika sądowego,
 sporządzono 7 protokołów o stanie majątkowym zobowiązanego,
 skierowano 3 wnioski do OPS,
 prowadzono zaangażowanie wydatków ZEW,
 wysłano  3 wiadomości  pocztą  elektroniczną,  celem  wyjaśnienia  istniejących

zaległości (opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi),
 wydano 1 oświadczenie woli w sprawie ulgi cywilnoprawnej,
 wysłano 7 wezwań do uzupełnienia braków w przedkładanych wnioskach,
 skierowano 2 wnioski o udostępnienie danych z rejestru mieszkańców,
 skierowano 1 pismo do Sądu Rejonowego,
 skierowano 2 pisma do ZRP w celu wszczęcia postępowania sądowego,
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 skierowano 4 pisma do ZRP w celu wszczęcia postępowania komorniczego,
 przygotowano i opublikowano, zgodnie z ustawą o finansach publicznych,  wykaz

udzielonych podatnikom ulg w 2017 roku.

DZIAŁANIA  PODJĘTE  PRZEZ  BURMISTRZA  WOŁOMINA,  WYDZIAŁY
MERYTORYCZN  E   I JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE  :

1) ZARZĄDZENIA: 
W  OKRESIE  POMIĘDZY SESJAMI  WYDANO  31  ZARZĄDZEŃ:  2018  R.  -  180
ZARZĄDZEŃ,  ZARZĄDZENIA  ZOSTAŁY  ZAMIESZCZONE  W  BIULETYNIE
INFORMACJI PUBLICZNEJ.

2) Wydział Organizacji Urzędu:
 W okresie  sprawozdawczym  wpłynęło  12  wniosków  o  udostępnienie  informacji

publicznej, 3 są w trakcie rozpatrywania (ogółem 53 wnioski). 
 Od 02.01.2018 roku do Biura Obsługi Mieszkańców - Kancelaria Ogólna wpłynęło

ponad 15.800 pism;
 W RAMACH PRZYJĘĆ INTERESANTÓW OD OSTATNIEJ SESJI PRZYJĘTO

MIESZKAŃCÓW: BURMISTRZ – 72 OSÓB, ZASTĘPCA EDYTA ZBIEĆ – 56
OSÓB   ZASTĘPCA  BURMISTRZA  ROBERT  MAKOWSKI  –   22  OSOBY,
SEKRETARZ - 3 OSÓB.

 OD  STYCZNIA  2018R.  WPŁYNĘŁO  58  WNIOSKÓW  O  OBJĘCIE
PRZEDSIĘWZIĘCIA PATRONATEM BURMISTRZA WOŁOMINA.

-------
---------------
3) Spotkania, Uroczystości, obchody:
20.04.2018 

 Jubileuszowa XV Spartakiada Przedszkolaka
 X Gminne Mistrzostwa Szkół Podstawowych w Tabliczce Mnożenia o Puchar 

Burmistrza Wołomina w Szkole Podstawowej nr 3 w Wołominie

21.04.2018
 DZIEŃ OTWARTY W SORTOWNI ODPADÓW
 Wykład Wołomińskiego Uniwersytetu Dziecięcego
 VI Memoriał im. płk. Jarosława Florczaka w Sportowej Szkole Podstawowej nr 5 

22.04.2018 
 Koncert Miejskiej Orkiestry z Wołomina

23.04.2018 
 ŚWIATOWY DZIEŃ KSIĄŻKI I PRAW AUTORSKICH 
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 Warsztaty dot. Młodzieżowej Rady Miasta 
 Spotkanie z mieszkańcami ul. Kolejowej w Zagościńcu mające na celu omówienie i 

uzgodnienie rozwiązań projektowych ujętych w koncepcji, na podstawie której 
kontynuowane będą dalsze prace projektowe 

24.04.2018 
 Powiatowy Festiwal Piosenki o Zdrowiu 
 Spotkanie dotyczące Bezpiecznego Wołomina z seniorami w Klubie  Seniora 

Słoneczna 

25.04.2018 
 VI Gminny Konkurs Recytatorski w Bibliotece
 Powiatowy Festiwalu Piosenki o Zdrowiu  PATRONAT BURMISTRZA 
 Spotkanie dotyczące Bezpiecznego Wołomina z seniorami w Klubie Tramp przy ul. 

Prądzyńskiego 22
 Prezentacja programu „Bezpieczny Wołomin” dla Komisji Bezpieczeństwa 

26.04.2018 
 EUROPEJSKI KONGRES SAMORZĄDÓW - Warsztaty zamknięte pt. „Ciepłownie

opalane paliwem alternatywnym częścią gospodarki o obiegu zamkniętym” w 
ramach ścieżki Środowisko 

27.04.2018 
 Uroczyste wręczenie świadectw ukończenia Liceum Ogólnokształcącego w I LO im. 

Wacława Nałkowskiego w Wołominie 
 Uroczystość nadania imienia Szkole Podstawowej w Zagościńcu
 Uroczyste zakończenie roku szkolnego oraz koncert „Wypłyń na Głębię”, w
  Dzień Otwarty w I Liceum Ogólnokształcącym PUL im. 111 Eskadry Myśliwskiej w

Wołominie pod hasłem: „Silni Sportem i Mundurem”
 Rocznica Kanonizacji Świętego Jana Pawła II

28.04.2018 
 Gminny Dzień Strażaka 

30.04.2018 
 Uroczyste zakończenie roku szkolnego i szkoły klas III I LO PUL im. 111 Eskadry 

Myśliwskiej w Wołominie

01.05.2018 
 Uroczysta Msza Święta Odpustowa w Kościele pw. św. Józefa Robotnika w 

Wołominie 
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02.05.2018 
 Spacer ulicami miasta z okazji Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej 
 Uroczyste Obchody Dnia Flagi Rzeczpospolitej Polskiej w Ossowie

03.05.2018 
 Obchody 227 Rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja
 Festyn Parafialny na Kurkowej

08.05.2018 
 Badania - Fundacja Mc Donalda 
 Spotkanie dotyczące Bezpiecznego Wołomina z seniorami w Kole PZEiR nr 1 przy 

ul. Chopina 1
 Zajęcia „Prozdrowotny Sławek” w Szkole Podstawowej 2 

09.05.2018 
 Spotkanie Burmistrzów u Pana Starosty w sprawie uroczystości 15 sierpnia
 Rozdanie nagród w konkursie „Woda nasz skarb” organizowany przez Urząd i PWIK

Sp. z.o.o 

10.05.2018 czwartek
• WARSZTATY METROPOLITARNE dot. usług i infrastruktury społecznej 

11.05.2018 
 Wprowadzenie wykonawcy na budowę ul. Laskowa (od ul. Wiosennej do ul. Nowa 

Wieś) i wprowadzenie wykonawcy na ul. Złotą 

12.05.2018 
 Rocznica śmierci Marszałka Józefa Piłsudskiego - złożenie kwiatów
 II OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL PIEŚNI LEGIONOWEJ -  Uroczysty koncert z 

okazji 100. Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości w wykonaniu 
Sanockiej Młodzieżowej Orkiestry Dętej AVANTI pod dyrekcją Grzegorza 
Maliwieckiego,

13.05.2018 
 II BIEG PRZEDSZKOLAKA-BIEGNIEMY DLA KLAUDII I STASIA W 

DUCZKACH  
 Koncert Galowy II Ogólnopolskiego Festiwalu Pieśni Legionowej, 
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15.05.2018 
 Święto Szkoły- Dzień Polskiej Niezapominajki III edycja konkursu dla uczniów 

szkół gimnazjalnych pt. „Droga Pani Zofio...” w Gimnazjum nr I w Wołominie
 Zajęcia „Prozdrowotny Sławek” w Szkole Podstawowej 2 

16.05.2018 
 Finał VIII Powiatowego Konkursu Plastycznego „Niepełnosprawni są wśród nas”-  

17.05.2018 
DNI WOŁOMINA

 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Duczkach: Gry stolikowe
 Seminarium Zrównoważone miasta w Ambasadzie Francji w Warszawie 
 Spotkanie międzypokoleniowe „Połączyła nas historia” 

18.05.2018 
DNI WOŁOMINA

 Przedszkole nr 6 im. „Bajka” -  IX Festiwal Piosenki Przedszkolnej „Bajkowe 
Przeboje” 2018 pod hasłem „… Mój Dom. Moja Mała Ojczyzna...”, 

 Sportowa Szkoła Podstawowa nr 5 im. Polskich Olimpijczyków w Wołominie  -  
IGRZYSKA NA 5! 

 Sportowa Szkoła Podstawowa nr 5 im. Polskich Olimpijczyków w Wołominie -  
Turniej Piłki Siatkowej „I Ty możesz zostać Olimpijczykiem!”

 Uroczystość Dnia Strażaka- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
 Osiedlowe Święto Książki – Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii i Wacława 

Nałkowskich  filia Osiedle Niepodległości 
 Wernisaż na DNI WOŁOMINA-wołominianie 

19.05.2018
 DNI WOŁOMINA 

 Dzień Patrona w I Liceum Ogólnokształcącym PUL im. 111 Eskadry Myśliwskiej w 
Wołominie

 Turniej Brydża Sportowego o Puchar Burmistrza Wołomina 
 Złożenie kwiatów na grobie założyciela Wołomina 
 Stowarzyszenie Wspólnota Pokoleń:Wielki Test Wiedzy o Historii Wołomina 
 Festyn Miejski na Placu 3 Maja
 Spotkanie autorskie z Urszulą Zajączkowską
 NOC MUZEÓW W MUZEUM IM. ZOFII I WACŁAWA  NAŁKOWSKICH „DOM 

NAD ŁĄKAMI” W WOŁOMINIE
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20.05.2018 
DNI WOŁOMINA 

 VII Wołomiński Rajd Zabytkowych Rowerów w Parku im. Bohdana Wodiczki w 
Wołominie

 Msza święta w kościele Matki Bożej Częstochowskiej w Wołominie w intencji 
mieszkańców Wołomina oraz osób niepełnosprawnych

 Obchody Dnia Godności Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną „Więcej nas 
łączy, niż dzieli” 

21.05.2018 
 „Rajd rowerowy z Żołnierzami” - Spotkanie z żołnierzami (Kpr. Maciej Kot z 1. 

brzeskiego Pułku Saperów oraz sierż. Sebastian Grodzicki z 21. Bazy Lotnictwa 
Taktycznego)  

23.05.2018 
 VII Międzyszkolny Festiwal Piosenki w Szkole Podstawowej w Zagościńcu
 XI Powiatowy Konkurs Poezji Romantycznej w MDK 
 ERASMUS - delegacja uczniów z Portugalii i Macedonia i Turcji 
  IX Gminny Turniej Szachowy o Puchar Burmistrza Wołomina w Szkole 

Podstawowej nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wołominie 

24.05.2018 
 Turniej Osób Niepełnosprawnych Boccia w OSIR Huragan
 Wprowadzenie wykonawcy na budowę kreatywnej strefy gier przy Zespole Szkół nr 

4 w Wołominie przy ul. 1 Maja
 Sesja Rady Miasta St. Warszawy (procedowania będzie Uchwała w sprawie ustalenia

zniżek  w  cenach  biletów  za  usługi  przewozowe  środkami  lokalnego  transportu
zbiorowego dla mieszkańców gmin)

 Wręczenie dyplomów dla Wołomińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
 Uroczysta Sesja Rady Miasta Kobyłka  

25.05.2018 
 III Powiatowy Konkurs Recytatorski Pisma Świętego „Uwierzyłem Słowu”
 Zarząd ZMP w Warszawie

26.05.2018 
 XII Międzynarodowy Wielobój Strzelecki o Puchar Ministra Obrony Narodowej, 
 XVIII Gminna Spartakiada Osób Niepełnosprawnych, 

29.05.2018 
 Uroczyste posiedzenie Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego z 

okazji 25 lecia Komisji Wspólnej oraz Dnia Samorządu Terytorialnego 
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30.05.2018 
 Odbiór miejsca spotkań w Duczkach
 Spotkanie z mieszkańcami Mostówki, Majdanu, Cięciwy, Leśniakowizny, Ossów, 

Turów w sprawie wysypiska w Starych Lipinach

02.06.2018
 Sołecki Dzień dziecka w Ossowie 
 Finał turnieju szermierczego o Szablę Skrzetuskiego i Puchar Burmistrza Wołomina 

4) Zadania inwestycyjne  :

Zadania inwestycyjne
1. Budowa ul. Batalionów Chłopskich w Nowych Lipinach – trwają prace projektowe,

od  lipca  2017  r.  toczy  się  postępowanie  w  sprawie  wydania  decyzji  o
środowiskowych uwarunkowaniach w RDOŚ w Warszawie.

2. Budowa ul.  Batalionu Parasol i  ul.  Kresowej  do ul.  Partyzantów w Wołominie  –
trwają prace projektowe. Termin zakończenia wraz z uzyskaniem decyzji ZRID.

3. Budowa  ul.  Błońskiej  na  odcinku  od  ul.  Lwowskiej  do  ul.  Nowa  Wieś  oraz  ul.
Lazurowej, Białostockiej i fragmentu ul. Wiosennej do ul. Lwowskiej w Wołominie -
trwają prace projektowe. Termin zakończenia wraz z uzyskaniem decyzji ZRID.

4. Budowa ul.  Długiej  w Duczkach –  ogłoszono drugie  postępowanie  na  budowę ,
otwarcie ofert 4.06.2018r. Wpłynęły dwie oferty przewyższające kwotę przeznaczoną
na realizacje zadania.

5. Przebudowa drogi gminnej odc., Duczki – Nowe Grabie – Mostówka – trwają prace
projektowe, od sierpnia 2017 r. toczy się postępowanie w sprawie wydania decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach w RDOŚ w Warszawie.

6. Budowa ul. Duczkowskiej w Wołominie – wystąpiono o decyzję ZRID, trwają prace
projektowe sięgacza ul. Duczkowskiej

7. Budowa ul. Górnej w Nowych Lipinach - ogłoszono postępowanie przetargowe na
wybór wykonawcy robót budowlanych. Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień
05.06.2018 r.

8. Budowa ul. Kmicica w Wołominie  (odc. od ul. Lipiny B do ul.  Al. Niepodległości)
– twa procedura uzyskiwania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.
Termin  wykonania  kompletnej  dokumentacji  projektowo –  kosztorysowej  wraz  z
uzyskaniem decyzji ZRID 30.07.2018 r.

9. Budowa  ul.  Kochanowskiego  -  trwają  prace  projektowe.  Wystąpiono  o  wydanie
decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  i  uzyskano  postanowienie
Regionalnego Dyrektora  Ochrony Środowiska w Warszawie,  gdzie  odstąpiono od
nałożenia  obowiązku  przeprowadzenia  oceny  oddziaływania  na  środowisko  dla
przedsięwzięcia. 

10. Przebudowa  ul.  Kolejowej  w  Zagościńcu  –  trwają  prace  projektowe.  Termin
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wykonania dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz ze złożeniem w imieniu
Zamawiającego wniosku o ZRID 31.10.2018 r.

11. Budowa ul. Kruczej oraz odcinka ul. Poniatowskiego od ul. Gryczanej do końca  -
trwa projektowanie.

12. Budowa ul. Laskowej w Wołominie – trwają roboty budowlane, zakończenie robót
do 31.05.2019 r. 

13. Budowa ul. Legionów w Wołominie na odc od ul. 1 Maja do ul. Wołomińskiej – trwa
projektowanie.

14. Budowa  ul.  Leszczyńskiej  w  Wołominie  –  trwają  procedury  formalno-prawne
związane z podziałami nieruchomości, które przewidziane są pod budowę drogi.

15. Budowa ul. Lipiny Kąty w Wołominie – rozstrzygnięto postępowanie przetargowe, w
trakcie podpisywania umowa z firmą ZROD Sawicka

16. Budowa chodnika na odcinku Majdan -Mostówka – w związku z Uchwałą Nr XLV-
170/170  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia  30.11.2017  r.  wstrzymano  roboty
budowlane.  Trwają   prace  projektowe  związane  z  wykonaniem  dokumentacji
zmiennej  d  potrzeb  realizacji  inwestycji.  Planowany  termin  zakończenia  prac
projektowych 28.09.2018 r.. Z uwagi na trwające od dłuższego czasu w Starostwie
Powiatowym w Wołominie prace związane                           z modernizacją gruntów i
budynków  obrębu  Mostówka  w/w  termin  zakończenia  prac  projektowych  jest
zagrożony. 

17. Przebudowa ul. Mickiewicza od ul. 1-go Maja do ul. Matejki w Wołominie trwają
roboty  budowlane  w  terenie.   Dobiega  końca  usuwanie  kolizji  z  istniejącym
uzbrojeniem w drodze tj. istniejącą siecią i przyłączami gazowymi oraz urządzeniami
sieci ciepłowniczej.

18. Budowa ul.  Oleńki w Wołominie - uzyskano decyzję ZRID.
19. Budowa  ul.  Parkowej  w  Wołominie –  zakończono  projektowanie,  w  trakcie

uzyskiwanie decyzji ZRID.
20. Budowa  ul.  Rycerskiej  w  Wołominie  –  zakończono  projektowanie.  Projektant

skutecznie  zgłosił  do  Starostwa  Powiatowego   przebudowę   ul.  Rycerskiej  w
Wołominie.

21. Budowa ul Rzeszowskiej w Wołominie. Trwają prace projektowe.
22. Przebudowa  ul.  Sikorskiego  w  Wołominie  na  odcinku  od  ul  Wileńskiej  do  ul.

Gryczanej,  w  ramach  zadania  ogłoszono  przetarg  nieograniczony  na
zagospodarowanie  dz.  ew.  120/1,  położonej  przy  skrzyżowaniu  z  ul.  Kościelną,
polegające na budowie obiektów małej architektury i wykonaniu nasadzeń zieleni
niskiej i wysokiej

23. Budowa ul. Stokrotki w Duczkach  - zakończono projekt złożono wniosek o ZRID 
24. Budowa ul.   Spokojnej w Wołominie.  Zakończono roboty budowlane. W dniu 30

maja br. wykonawca zgłosił zakończenie robót
25. Budowa ul. Szpitalnej w Wołominie. Trwają roboty budowlane, termin zakończenia

do 31 sierpnia br.
26. Budowa  ul.  Telegi  w  Wołominie  na  terenie  drogi  trwają  roboty  budowlane

prowadzone przez ZEC Wołomin, w ramach umowy zwartej z Gmina Wykonawca
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rozpoczął roboty związane z usuwaniem  kolidującej z drogą linią SN. 
27. Budowa  ul.  Tramwajowej  w  Zagościńcu.  Trwają  prace  projektowe.  Termin

zakończenia wraz z uzyskaniem decyzji ZRID do 30 września br.
28. Budowa  ul.  Traugutta  w  Wołominie  na  odcinku  od  ul.  Legionów  do  ul.

Prądzyńskiego. Trwają roboty budowlane, termin zakończenia do 15 czerwca br.
29. Przebudowa  ul.  Traugutta  w  Wołominie  na  odcinku  od  ul.  Sikorskiego  do  ul.

Legionów – trwa projektowanie.
30. Budowa  ul.  Turystycznej  w  Duczkach  wraz  z  odwodnieniem  przeprowadzono

procedurę  przetargową  dot.  wyboru  wykonawcy  robót.  Postępowanie  nie  dało
rezultatu i zostało unieważnione, ponieważ złożone oferty przewyższały kwotę jaką
Zamawiający przeznaczył w budżecie na ten cel.

31. Budowa ul. Wesołej w Wołominie – trwa projektowanie.
32. Budowa ul. Widnej w Wołominie zakończono procedury administracyjne i uzyskano

decyzję ZRiD.
33. Budowa ul. Zakładowej w Wołominie – trwają roboty budowlane. Planowany termin

zakończenia robót budowlanych 31.07.2018 r.
34. Zagospodarowanie terenu gminy Wołomin wzdłuż modernizowanej linii kolejowej w

ramach zadania realizowane są prace projektowe pt. „Przebudowa ulicy Żelaznej, 6
Września, Warszawskiej, Legionów (drogi wojewódzkiej nr 628), Pl. J. Cicheckiego
wraz  z  rozbiórką  i  budową  sieci  nN  i  budową  kanalizacji  sanitarnej  w  ramach
zadania  pt.  „Budowa  Centrum  Przesiadkowego  w  ciągu  ul.  Żelaznej  i  Pl.  J.
Cicheckiego  w  Wołominie”,  zgłoszonej  do  programu  Zintegrowanych  Inwestycji
Terytorialnych  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Mazowieckiego,  wraz z wszystkimi niezbędnymi uzgodnieniami,  przygotowaniem
kompletnego wniosku o wydanie decyzji pozwolenia na budowę oraz złożeniem tego
wniosku w imieniu Zamawiającego

35. Zagospodarowanie terenu gminy Wołomin wzdłuż modernizowanej linii kolejowej
Budowa  ul.  Przytorowej  w  Duczkach  (plan  1.0  mln  zł).  W  dniu  30  maja  br.
przekazano do WI mapy z projektem podziału nieruchomości niezbędny dla potrzeb
poszerzenia  pasa  drogowego,  zgodnie  z  „specustawą drogową”.  Sporządzany jest
wniosek o wydanie decyzji ZRID w zakresie budowy ul. Przytorowej. W zakresie
budowy parkingu typu P+R przy ul. Przytorowej w obrębie stacji kolejowej, budowa
będzie mogła być realizowana po podpisaniu umowy z PKP na dzierżawę terenu
PKP

36. Zagospodarowanie terenu gminy Wołomin wzdłuż modernizowanej linii kolejowej –
Budowa  ul.  Złotej  na  odcinku  od  Armii  Krajowej  do  torów  –  trwają  roboty
budowlane  których  zakończenie  planowane  jest  na  koniec  lipca  zaś  rozliczenie
budowy 2019 r.

37. Zagospodarowanie terenu gminy Wołomin wzdłuż modernizowanej linii kolejowej –
budowa ul. Piłsudskiego na odcinku od ul.,  Armii Krajowej do torów. W dniu 10
maja br. wyznaczono termin składania ofert w trybie przetargu nieograniczonego (3
-cie postępowanie). Z uwagi na brak ofert postępowanie zostało unieważnione. 

38. Zagospodarowanie terenu gminy Wołomin wzdłuż modernizowanej linii kolejowej –

12



WOŁOMIN, 5 CZERWCA 2018 ROKU 

WOU.0057.5.2018

Budowa ciągu pieszo -rowerowego w ul., Kolejowej w Wołominie na odcinku od ul.
Sasina  do  przejścia  podziemnego  przy  ul.  Sikorskiego  (plan  500  tyś  zł).  Prace
projektowe zostały zakończone. Zgłoszono budowę ciągu pieszo-rowerowego w ul.
Kolejowej do Starosty Wołomińskiego – bez sprzeciwu, na części działek należących
do  Gminy  Wołomin  (odcinek  ok.  450  m).  Dla  celów  zgłoszenia  budowy  do
Wojewody  Mazowieckiego  odcinka  zlokalizowanego  na  działkach  należących  do
PKP, niezbędne jest uzyskanie odstępstwa od warunków technicznych z uwagi na
lokalizację  ciągu  pieszo-rowerowego  w  odległości  mniejszej  niż  20  m  od  osi
skrajnego  toru  kolejowego,  wydanego  przez  Starostę  Wołomińskiego  oraz  przez
Wojewodę Mazowieckiego. Wnioski o odstępstwa zostały złożone w maju br.

39. Koncepcja budowlana ul. Piastowskiej – trwa postępowanie w procedurze do 10.000
tyś zł na wybór wykonawcy programu funkcjonalno – użytkowego dla zamówienia
pn.: „Budowa drogi gminnej ul. Piastowskiej w Zagościńcu na odcinku od ul. 100-
Lecia (droga powiatowa) do ul. Podmiejskiej (droga gminna).

40. Budowa ul. Niskiej w Nowych Lipinach - Projektant dostarczył do urzędu koncepcje
budowy  ul.  Niskiej.  W  najbliższym  czasie  zostanie  zorganizowane  spotkanie  z
mieszkańcami.

41. Budowa ul,  Wiosennej  a  odc.  od  ul  Żółkiewskiego do  ul.  Kleeberga  wraz  z  ul
Kleeberga od ul.  Wiosennej  w Wołominie  – złożony wniosek o  wydanie  decyzji
ZRID.

42. Budowa  ul.  Kleeberga  cd.  wraz  z  ulica  Bohatyrowicza,  przeprowadzono
postępowanie  do  30000  euro,  najkorzystniejsza  oferta  TMP  Projekt,  trwa
podpisywanie umowy na wykonanie dokumentacji projektowej.

43. Budowa ul.  Diamentowej  do  ul.  Głowackiego  w Wołominie  –  uzyskano  decyzję
ZRID, wniesiono odwołanie od decyzji do Starostwa

44. Budowa ul. Żółkiewskiego i ul. Waryńskiego -   trwa przygotowanie postępowania
przetargowego na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy ul.
Żółkiewskiego i ul. Waryńskiego wraz z uzyskaniem decyzji ZRID.

45. Budowa ul. Mickiewicza  (od  Kościelnej do Wileńskiej) Projektant dostarczył do
urzędu  koncepcje  budowy  ulicy.  Na  dzień  15.06.2018  r.  zostało  zorganizowane
spotkanie z mieszkańcami.

46. Budowa łącznika ul. Topolowej – trwają prace projektowe. Termin zakończenia prac
31.07.2018 r..

47. Budowa  ul,  Dworskiej  w  Wołominie  -  ogłoszono  postępowanie  przetargowe  na
wybór wykonawcy robót budowlanych. Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień
07.06.2018 r.

48. Budowa  ul,  Nałkowskiego  w  Wołominie  –  złożono  wniosek  o  wydanie  decyzji
ZRID.

49. Budowa  drogi  łączącej  Szosę  Jadowską  z  Krzyżową  –  trwają  prace  projektowe.
Termin zakończenia prac 31.05.2019 r.

50. Budowa  ul.  Polskiej  -  unieważniono  postępowanie  przetargowe   na  wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy ul. Polskiej. Wpłynęły dwie oferty,
których  ceny  przewyższały  kwotę  jaką  Zamawiający  zamierzał  przeznaczyć  na
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sfinansowanie tego zamówienia.
51. Budowa parkingu wzdłuż ul. Kościelnej na odcinku od ul.  Reja do Pasażu – trwają

prace projektowe. Termin zakończenia 31.07.2018 r.
52. Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie gminy Wołomin w ramach

ZIT WOF. W maju br. podpisano umowę z wykonawcą dokumentacji projektowej
budowy ścieżki rowerowej w ul. Wilsona w Wołominie na odcinku od ul. Korsaka do
granicy  z  Gminą  Kobyłka.  Termin  zakończenia  prac  projektowych  wraz  z
uzyskaniem decyzji ZRID do dnia 31.03.2019 r.

53. Budowa ul. Zielonej i odcinka ul. Legionów od ul. Zielonej do ul. Wołomińskiej w
Wołominie  wraz  ze  skrzyżowaniem,  jako  ciągu  połączenia  komunikacyjnego  –
planuje się w III kw. przeprowadzenie postępowania na wybór wykonawcy robót.

54. Budowa sięgacza do ul. Brzozowej w rejonie ul. Partyzantów – w nawiązaniu do
pisma  właścicieli  działki  ewid.  nr  47  obręb  36  Wołomin,  na  spotkaniu  w  dniu
28.05.2018 r. podjęto decyzję o wstrzymaniu prac projektowych dla potrzeb budowy
sięgacza ul. Brzozowej do czasu zakończenia postępowania przed Samorządowym
Kolegium Odwoławczym w Warszawie w sprawie decyzji podziałowej nr 483/87 z
dnia  18.09.1987 r.  oraz  postępowania  przed  Sądem Rejonowym w Wołominie  w
sprawie o ustanowienie służebności drogi koniecznej do nieruchomości o nr 43 i 44
w Wołominie.  

55. Budowa ul.  Krymskiej  w Leśniakowiźnie  – na spotkaniu w dniu 14.05.2018 r.  z
mieszkańcami Leśniakowizny ustalono wstępnie zakres dokumentacji projektowej.
Trwają  czynności  mające  na  celu  ogłoszenie  postępowania  przetargowego  na
opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej ul. Krymskiej.

56. Uporządkowanie i przygotowanie terenu po „Pływalni” przy ul. Broniewskiego w
Wołominie i „Oczyszczalni” przy ul. Legionów i ul. Zielonej w Wołominie w celu
nadania  nowych  funkcji  gospodarczych  –  wykonano  dokumentację  rozbiórki
pływalni i złożono wniosek do Zespołu Zamówień Publicznych o przeprowadzenie
postępowania  na  wybór  wykonawcy  robót  budowlanych.  Trwa  wykonywanie
dokumentacji dla potrzeb rozbiórki oczyszczalni ścieków.

57. Hufiec ZHP Wołomin – Zielona Ostoja – wykonano dokumentacje i przeprowadzono
postępowanie  na   wybór  wykonawcy  robót.  Wpłynęła  1  oferta,  której  wartość
przekracza  środki  finansowe  zarezerwowane  na  wykonanie  zadania.  Planuje  się
powtórzenie postępowania.

58. Wykonanie  dokumentacji  projektowo-  kosztorysowej  wraz  z  realizacją  robót  dot.
termomodernizacji budynku Sportowej Szkoły Podstawowej Nr 5 w Wołominie –
trwają roboty budowlane

59. Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z realizacją robót dot.
termomodernizacji  budynku  Szkoły  Podstawowej  w  Czarnej  –  trwają  roboty
budowlane związane z izolacją fundamentów szkoły, zakończono roboty elewacyjne
oraz związane z montażem paneli fotowoltaicznych na dachu.

60. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4  W Wołominie – trwają prace
projektowe

61. Przebudowa Szkoły Podstawowej w Zagościńcu - uzyskano pozwolenie na budowę i
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ogłoszono  postępowanie  o  zamówienie  publiczne  na  wybór  Wykonawcy.  Termin
otwarcia ofert zaplanowano na 08.06.2018 r.

62. Wymiana nawierzchni boiska do piłki siatkowej wraz z zamontowaniem monitoringu
na terenie Szkoły Podstawowej w Zagościńcu – zakończono i odebrano przedmiot
umowy od Wykonawcy robót.

63. Czwórka  kreatywnością  stoi  –  kreatywna  strefa  gier  –  trwają  roboty  budowlane.
Termin zakończenia 31.08.2018 r.

64. Termomodernizacja  budynku  hali  sportowej  Szkoły  Podstawowej  w  Duczkach  –
trwają prace projektowe

65. Budowa  przedszkola  przy  Szkole  Podstawowej  nr  7  w  Wołominie   -ogłoszono
postępowanie o zamówienie publiczne na wybór Wykonawcy z terminem składania
ofert  do  01.06.2018  r.  Wpłynęła  jedna  oferta,  której  wartość  przekracza  środki
zarezerwowane w budżecie na ten cel.

66. Przebudowa obiektu przedszkola Nr 10 w Wołominie im. „Misia Uszatka” - trwają
prace projektowe

67. Strefa  maluch u  Pszczółki  Mai  w Duczkach –  trwają  roboty  budowlane.  Termin
zakończenia 31.08.2018 r.

68. Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej fundamentów budynku Zespołu Szkół nr 3
w Wołominie– trwa przygotowywanie postępowania na wybór wykonawcy robót.

69. Termomodernizacja budynku hali sportowej z Zespole Szkół nr 1 w Wołominie –
trwają prace projektowe

70. Adaptacja  lokali  przy  Mieszka  I  w  Wołominie  na  potrzeby  utworzenia
Środowiskowego Domu Samopomocy – uzyskano pozwolenie na przebudowę lokali.

71. Wykonanie  włączenia  rowu  melioracyjnego  do  kanalizacji  deszczowej  w  ul.
Willowej  w  Duczkach  –  trwają  roboty  budowlane.  Z  uwagi  na  konieczność
prowadzenia  robót  budowlanych  w  terminach  ściśle  określonych  przez  księdza
proboszcza  wykonawca  robót  wystąpił  o  przedłużenie  terminu  wykonania  robót
budowanych do dnia 31.07.2018 r.

72. Projekt odwodnienia ulicy Nadrzecznej – Fundusz Sołecki – z uwagi na brak innych
możliwości  odwodnienia  ulicy  Nadrzecznej  pismem  z  dnia  17  maja  2018  r.
wystąpiono do PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.  z prośbą o wyrażenie zgody oraz
określenie  warunków  technicznych  na  odprowadzenie  wód  opadowych  i
roztopowych  z  ul.  Nadrzecznej  do  kolejowego  rowu  odwadniającego.  Dalsze
działania podejmowane przez gminę w tym temacie uzależnione są od decyzji PKP.

73. Modernizacja i rozbudowa oświetlenia – Część I -  trwają roboty budowlane w trzech
lokalizacjach:
 Budowa oświetlenia na ul. Parkowej w Lipinkach
 Budowa oświetlenia na ul. Krymskiej w Ossowie
 Budowa oświetlenia w drodze wewnętrznej od ul. Szosa Jadowska w 

Duczkach.
 Termin zakończenia 31.07.2018 r.

74. Modernizacja  oświetlenia  na  os  Niepodległości  w  Wołominie.  Trwają  roboty
montażowe. Termin wykonania do 30 czerwca br.
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75. Sławkowy  rodzinny  park  rozrywki  z  piramidą  linową  przy  ul.  Wiosennej  –
przeprowadzono postępowanie do 30.000, w podpisie umowa z Wykonawcą Dr Spil
Polska

76. Trasa rolkowo – rowerowa nad rzeką Czarna w Helenowie trwaja prace projektowe.
77. Stworzenie miejsca spotkań i imprez kulturalnych w Duczkach – zakończono roboty

budowlane, odebrano inwestycję
78. Rowerowy plac zabaw – Pumtrack Wołomin – trwa przygotowywanie postępowania

na budowę
79. Plenerowe przewijaki w gminie Wołomin – zawarto umowę z firmą MBA Sport Sp. z

o.o.  Na  dostawę  i  montaż  2  szt.  przewijaków  plenerowych.  Miejsce  montażu
przewijaków: plac zabaw przy ul. Reja w Wołominie – działka ewid. nr 206 obr. 24,
plac zabaw przy ul. Partyzantów (róg ul. Legionów) w Wołominie – działka ewid. nr
134/1 i 134/2 obr. 36. Termin realizacji zamówienia 31.07.2018 r.

80. Doposażenie placów zabaw – podpisano umowę z Wykonawcą zakończenie robót do
20 czerwca 2018r.

81. Modernizacja budynku MDK w Wołominie – uzyskano pozwolenie na przebudowę
klatki schodowej  pod kątem p.poż. w celu jej wydzielenia i oddymienia i ogłoszono
postępowanie  o  zamówienie  publiczne  na  wybór  wykonawcy,  otwarcie  ofert
11.06.2018r.

82. Termomodernizacja budynku OSIR Huragan Wołomin – wykonano dokumentację,
trwa przygotowanie postępowania przetargowego na roboty budowlane..

83. Budowa  kompleksu  rekreacyjnego  na  terenie  OSIR  Huragan  Wołomin  –
przeprowadzono postępowanie na wybór projektanta. 05.06. zaplanowano podpisanie
umowy.

84. Modernizacja  pomieszczenia  OSIR  z  przeznaczeniem  na  szatnię  –  trwa
wykonywanie dokumentacji.

85. Budowa bieżni wokół boiska na terenie OSIR Huragan – trwają prace projektowe

6) PLANOWANIE ROZWOJU I REWITALIZACJA 
 

Zadanie Postęp w pracach
„Wołomin odnowa: 
wsparcie projektów 
lokalnych”

W ramach pierwszego naboru można wyróżnić:
- 13 zgłoszonych inicjatyw o wartości 186 000,00 zł
- 7 zakwalifikowanych projektów o wartości 87 400,00
zł

Realizacja zwycięskich  projektów planowana na II i 
III kwartał 2018 roku.

Nabór do konkursu 2.18 
„Wysokiej jakości usługi 
administracyjne” POWER

Gmina Wołomin przystąpiła do partnerstwa 10 gmin z 
województwa mazowieckiego i będzie starać się 161 
000 na sprzęt IT, oprogramowanie i szkolenia. 
Wniosek o dofinansowanie został złożony. Wniosek 
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przeszedł ocenę formalną i jest w drugiej turze oceny.
Nabór HUMAN Smart 
Cities

Gmina Wołomin w partnerstwie z Pruszkowem i 
Żyrardowem złożyła jako lider projektu wniosek o 
dofinansowanie. Wyniki pierwszego etapu zostały 
opublikowane w styczniu 2018 r. Przeszliśmy ocenę 
formalną. Po ocenie merytorycznej wniosek 
przeszedł do kolejnego etapu prac projektowych: 
Gmina Wołomin przystąpiła do pisania wniosku o 
dofinansowanie. Poziom dofinansowania w 
konkursie 90%. Szacunkowa wartość projektu: ok. 
650.000 złotych.

Program „Kultura 
dostępna” – czekamy na 
wyniki konkursu

W ramach programu Min. Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego został złożony wniosek na organizację 
wydarzenia kulturalnego na terenie Rewitalizacji. 
Gmina Wołomin jako partner wniesie ok 10% wartości
projektu oraz zapewni odpowiednią infrastrukturę i 
wparcie w promocji.

WBO 2019 W ramach tegorocznej edycji naboru wniosków 
wpłynęło 78 projektów z czego pozytywna ocenę 
otrzymało 70

- 24 w kat. Przestrzeń Publiczna
- 39 w kat. Aktywny Mieszkaniec
- 7 w kat. Wołomin Odnowa 

Łączna wartość projektów: 3 873 386,09 zł. Od 4 do 
29 czerwca trwa głosowanie na projekty w ramach 
aplikacji głosuj.wolomin.org oraz w formie papierowej
w wyznaczonych miejscach na terenie Gminy 
Wołomin.

Remont dla Seniora Trwa realizacja programu 25 napraw na rzecz 
wołomińskich seniorów.

Wołomiński Budżet 
Obywatelski 2018

Trwa realizacja 34 projektów, które wygrały w 
plebiscycie na rok 2018.

Program Bezpieczny 
Wołomin

Podpisano porozumienie z Komendą powiatową w 
Wołominie w zakresie wspólnych działań na rzecz 
bezpieczeństwa. Burmistrz Wołomina przyjęła 
program w formie zarządzenia. Jednocześnie został 
powołany zespół roboczy, którego celem będzie 
koordynacja prac Zespołu.
W ramach dotychczasowych prac:
- zorganizowano 6 spotkań/szkoleń w klubach 
seniorów
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- przystąpiono do prac związanych z remontem 10 
przejść dla pieszych/skrzyżowań pąd kątem 
bezpieczeństwa
- nawiązano roboczą współpracę  z Wydziałem 
Planowania Rozwoju w starostowie powiatowym w 
Wołominie.
- gmina Wołomin złożyła wraz z partnerami wniosek o
dofinansowanie w ramach akcji MSWiA RAZEM 
BEZPIECZNIEJ. Projekt „Świadomość-aktywność-
bezpieczeństwo” - aktywizacja osób starszych na rzecz
bezpieczeństwa w woj. mazowieckim” zakłada 
współprace z radami seniorów, organizacjami 
pozarządowymi i uniwersytetem, trzeciego wieku w 
Wołominie. Wartość dofinansowania: 50.000. 
Łączna wartość projektu: 67 000

Murale w obszarze 
rewitalizacji

Umowa na realizację murali podpisana. Trwa 
realizacja projektu.

Porozumienie z 
Politechniką Warszawską 
na realizację konkursu dla 
studentów

W ramach porozumienia zorganizowano konkurs 
urbanistyczny dla studentów Politechniki. 23 marca 
odbył się spacer badawczy ze studentami po obszarze 
rewitalizacji – konkurs będzie rozstrzygnięty w 
czerwcu br.

Rewitalizacja - Program Ławka umowa na dostawę ławek podpisana.
Trwa realizacja projektu.
- od początku funkcjonowania WPR wydało 499 
zaświadczeń dot. nieruchomości na terenie 
rewitalizacji

Pozostałe zadania - wydano już ponad 5192 Kart Seniora. 
- wydano już ponad 3650 Kopert Życia
- 25 maja Rada Seniorów odbyła wizytę studyjną w
Szydłowcu.
-  4  czerwca  odbyło  się  kolejne  posiedzenie
Wołomińskiej Rady Seniorów.
-  Rada Seniorów wygrała konkurs na grant w ramach
którego  przeprowadzi  badania  osób  starszych  w
zakresie  potrzeb  zdrowotnych.  Realizacja  projektu
jesień 2018 r.
- trwa bieżąca obsługa Fanpage oraz strony www Rady
Seniorów oraz strony wolomin.org
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7)    ZADANIA  Z  ZAKRESU    OCHRONY  ŚRODOWISKA  I  GOSPODARKI
ODPADAMI.
Gospodarka odpadami:

 Obsługa mieszkańców w zakresie odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkanych oraz niezamieszkanych,

 Rozliczono porozumienie z MZO na prowadzenie II PSZOKÓW za miesiąc kwiecień
2018 r.

 Rozliczono porozumienie z MZO na zagospodarowanie odpadów komunalnych za
miesiąc kwiecień 2018 r.

 Wszczęte dwa postępowanie administracyjne w sprawie naliczenia kary pieniężnej za
złożenie nieterminowego sprawozdania za odbiór nieczystości ciekłych.

 Wydanie decyzji nakładającej karę w wysokości 800 zł firmie Usługi Asenizacyjne
Józef  Koźlik  za  złożenie  nieterminowego  sprawozdania  za  odbiór  nieczystości
ciekłych.

 przyjmowanie wniosku do utylizacji azbestu oraz uzupełniania i  aktualizacja bazy
azbestowej,

 w trakcie procedura dot. egzekucji wykonania decyzji Burmistrza Wołomina z dnia
10 maja 2016 r. Nr 110/2016 nakazującej usunięcie odpadów z działki o nr ew. 246
obręb Leśniakowizna,

 Prowadzone postępowanie w sprawie składowania mas ziemnych dz. nr ew. 78 i 79
Lipiny Nowe.

 Wydano decyzję nakazującą usunięcie odpadów w postaci mas ziemnych z działek o
nr ew. 63/13, 63/14, 63/12 obręb Leśniakowizna.

 Przygotowano  zaproszenie  do  złożenia  oferty  cenowej  na  zadanie:  Odbiór  wraz
unieszkodliwianiem pokryć dachowych zawierających azbest. 

Drzewa i krzewy
 wpłynęło 29 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew,
 wpłynęły 6 wniosków o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew,
 wpłynęły 2 zawiadomienia o dokonaniu nasadzeń zastępczych,
 w ramach prowadzonych spraw związanych z uzyskaniem pozwolenia na usunięcie

drzew z terenu prywatnych oraz gminnych nieruchomości dokonano 51 oględzin w
terenie, podczas, których sporządzono 46 protokołów, 5 notatek służbowych, w tym
1 protokół odbioru pracy oraz 1 protokół stwierdzający wywrot,

 wydano 4 decyzje zezwalające na usunięcie drzew, 1 decyzję odmawiającą usunięcia
drzew,  1  decyzję  umarzającą  oraz  3  decyzje  zmieniające  w  zakresie  terminu
dokonania nasadzeń zastępczych,

 wysłano  3  wnioski  do  uzgodnienia  do  Regionalnego  Dyrektora  Ochrony
Środowiska,,

 wystosowana  1  wniosek do Starosty  Wołomińskiego o  zmianę  terminu  usunięcia
drzew,

 wystosowano 2 pisma (odpowiedź) do Komendy Powiatowej Policji w Wołominie,
 wprowadzono dane do  bazy ekoportal  z  zakresu wniosków i  decyzji  związanych
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z wydawaniem zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów,
 wystosowano 1 przekazanie pisma wg właściwości.

Edukacja ekologiczna:
 koordynacja prac nad stworzeniem scenariuszy do spotów filmowych, nagranych w celu

udokumentowania działalności Zielonych Klas i Grup,
 koordynacja  zajęć  Wołomińskich  Odkrywców  Przyrody  (odbyły  się  5  spotkań

stacjonarnych, 4  wycieczki),
 bieżąca aktualizacja informacji na stronie internetowej wolomin.org/czysty-wolomin/

oraz profilu fb.
Inne:

 praca nad 5 projektami związanymi z zielenią w ramach Wołomińskiego Budżetu
Obywatelskiego,

 przygotowano  2  zlecenia  zamówienia  związanych  z  organizacją  Dni  Wołomina,  1
zlecenie na jednorazową interwencje weterynaryjną,

 rozliczono 7 faktur i 1 rachunek,
 wpłynął , który przekazano do przedstawienia Radzie miejskiej w Wołominie „Raport

z wykonania aktualizacji Programu Ochrony Środowiska”,
 prowadzono prace nad opracowaniem dot. programu ograniczenia niskiej emisji dla

gminy Wołomin,
 prowadzono 5 spraw dot. zmiany stanu wody na gruncie,
 prowadzone  jest  5  spraw  dot.  uzyskania  decyzji  o  środowiskowych

uwarunkowaniach,
 wydano 2 postanowienia dot. decyzji środowiskowej,
 wydano 2 decyzje środowiskowe,
 udzielono 2 informacji dot. decyzji środowiskowej wydziałowi urbanistyki,
 wprowadzanie  danych  do  bazy  ooś,  ekoportalu,  BIP  z  zakresu  decyzji

środowiskowych,
 wydano 2 postanowienia dot. stażu pracy w rolnictwie,
 zrealizowano wypłaty zwrotu podatku akcyzowego (14 wniosków),
 wysłano  okresowe  rozliczenie  dotacji  celowej  oraz  sprawozdanie  rzeczowo  –

finansowe dot. zwrotu podatku akcyzowego,
 obsługa mieszkańców w zakresie udzielenia informacji w sprawie otrzymania dotacji

na dofinansowanie wymiany na nowe źródło ciepła i elektrofiltry kominowe,
 przyjęto 171 wniosków na dofinansowanie do wymiany na nowe źródło ciepła,
 rozpatrzono  108  wniosków  na  dofinansowanie  wymiany  pieca  gdzie

przeprowadzono oględziny,
 podpisano 25 nowych umów z mieszkańcami dot. wymiany pieca,
 rozliczono dotację dot. wymiany pieca.
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8) WYDZIAŁ URBANISTYKI
 1. W dniu 11 maja 2018 r. skończył się termin składania wniosków do:

 miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  rejonu  cmentarza  we  wsi
Zagościniec wraz z terenem części osiedla „Perkowizna” we wsi Zagościniec, 

 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu wsi Cięciwa w Gminie
Wołomin,

 miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenu  położonego  w
miejscowościach: Czarna, Helenów i Wołomin w Gminie Wołomin, zmiana uchwały
Rady  Miejskiej  w Wołominie  Nr  XXXVIII-57/2017  z  dnia  18  maja  2017  roku–
dotyczy obszaru w związku z poszerzeniem o całość stref sanitarnych od cmentarza i
włączeniem fragmentu rzeki Czarna. 

2. Zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i weszły w
życie miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego:

 terenu położonego w rejonie ulic: Lipińskiej, Sikorskiego i Teligi w Wołominie,
 rejonu cmentarza przy Al. Niepodległości w Wołominie – etap I

3.  Uzyskano  decyzje  Marszałka  Województwa  Mazowieckiego  o  wyrażenie  zgody  na
zmianę  przeznaczenia  gruntów  leśnych  na  cele  nieleśne  do  miejscowych  planów
zagospodarowania  przestrzennego  os.  Zielona,  os.  Graniczna  i  os.  Wołominek  w
Wołominie.  Jednocześnie  upływa  termin  wyznaczony  na  ponowne  opiniowanie  i
uzgodnienie projektów w/w miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego przez
właściwe organy i instytucje. W czerwcu planowane jest wyłożenie do publicznego wglądu
projektów  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  os.  Zielona   i  os.
Wołominek w Wołominie. 

4.  W dniach  20  kwietnia  i  28  maja  br.  odbyły  się  spotkania  robocze  w  sprawie  proj.
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenu  położonego  w
miejscowościach:  Czarna,  Helenów i  Wołomin w Gminie  Wołomin.  Sporządzony został
wstępny projekt planu i z zaproponowanymi rozwiązaniami zapoznano sołtysów i radnych.
Następnie projekt będzie poddany opiniowaniu i uzgodnieniom z właściwymi jednostkami i
organami. 

5. Ponadto Wydział prowadził postępowania w sprawie decyzji urbanistycznych (wydano
56 szt.  decyzji  celu publicznego i  o warunkach zabudowy, 7 postanowień) oraz  wydaje
wypisy z miejscowych planów / studium (27 szt), informacje o przeznaczeniu gruntów (63
szt.),  opiniuje projekty podziałów (15 szt), a także wydano 9 pism w innych sprawach.
Naliczono  jednorazową  opłatę  z  tytułu  wzrostu  wartości  nieruchomości  w  związku  z
uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w wysokości 771 879
zł. 

6. W dniach od 1 czerwca do 3 lipca 2018 r. jest wyłożony do publicznego wglądu projekt
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenu  położonego  w  Wołominie
pomiędzy ulicami Piłsudskiego, Laskową i Armii Krajowej oraz terenem kolejowym wraz z
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prognozą oddziaływania na środowisko. Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi
w projekcie ww. planu miejscowego odbędzie się w Urzędzie Miejskim w Wołominie w
dniu 18 czerwca 2018 r.  (poniedziałek) o godz.  17.00.  Uwagi do projektu planu można
składać do dnia 18 lipca 2018 r. (włącznie). 

9) ZESPÓŁ DS. GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

10) WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ  :
Rozstrzygnięto  postępowanie  na  konserwacje  urządzeń  wodnych  na  terenie  gminy
Wołomin;
- Trwa wymiana piachu pod urządzeniami zabawowymi (nie piaskownicami, piaskownice 
wymienione zostały wcześniej);
- Trwają prace związane z odnowieniem części ławek na terenie miasta;
- Trwają prace związane z montażem łasek i koszy (obecnie montujemy ławki);
- Uruchomiono fontannę na pl. 3 Maja;
- Trwa zamiatanie mechaniczne ulic;
- Trwa zamiatanie chodników; 
- Trwają prace związane z konserwacją dróg gruntowych;
- Trwają prace związane z naprawą cząstkową dróg gminnych;
- Rozstrzygnięto postępowanie na konserwację oznakowania poziomego;
- Podpisano umowę na realizację prac w ramach zadania budżetu obywatelskiego pn. 
"Bezpieczeństwo to podstawa - bezpieczne przejścia dla pieszych";
- Ogłoszono (po raz II) postępowanie na realizację w ramach zadania budżetu 
obywatelskiego pn "Ulica Słowackiego - w zieleni";
- Ogłoszono postępowanie na zakup małej architektury w ramach zadania budżetu 
obywatelskiego pn. "Zadbajmy o tej ziemi skrawek - nasze osiedle Sławek";
- Zrealizowano uzgodnione zadania z funduszu sołeckiego sołectw Cięciwa, Mostówka, 
Leśniakowizna, Lipinki;
- Ogłoszono realizację zadań z funduszu sołeckiego sołectw Nowe Lipiny i Czarna oraz 
wystąpiono z prośba o określenie zakresu prac w poszczególnych zadaniach w sołectwach 
Duczki i Leśniakowizna;

11) WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI

W ZAKRESIE PODZIAŁÓW I ROZGRANICZEŃ NIERUCHOMOŚCI, 
1. Przygotowano 31 wystąpień do Wydziału Urbanistyki o wydanie opinii o zgodności

projektów podziału z planem zagospodarowania  lub z decyzją o ustaleniu warunków
zabudowy.

2. Wydano  9  postanowień  w  sprawach  o  różnym  stopniu  skomplikowania,  oraz
przygotowano 5 postanowień.

3. Wydano 11 decyzji administracyjnych oraz przygotowano 2 decyzje.
4. Pisma różne  -  3.
5. Zarejestrowano 11 zawiadomienia o czynnościach przyjęcia granic.
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6. Udzielono informacji osobiście ok. 7 petentom.
7. Udzielono informacji telefonicznych  ok. 8 petentom.
8. Sprawy  bieżące  –  przygotowanie  materiałów  dla  przełożonego,  przekazanie

ostatecznych decyzji wraz z mapami (ok.50 spraw) do Wydziału Geodezji Starostwa
Powiatowego w Wołominie.

12)   PWIK
Trwają prace wykonawcze przy:

• Przebudowie adaptacji reaktora „Biomix”
• Budowie  sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków sanitarnych,

przewodem  tłocznym  i  odgałęzieniami  kanalizacyjnymi  w  ul.  Słonecznej  w
Lipinkach. 

• Budowie sieci wodociągowej wraz z odgałęzieniami do granic posesji w ul. 
Krańcowej  i Słonecznej  w Lipinkach.

Zakończono  prace w terenie przy:
• Odtworzeniu nawierzchni asfaltowej  po zakończonych pracach związanych z  budową

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków sanitarnych, przewodem
tłocznym  i  odgałęzieniami  kanalizacyjnymi  oraz  wodociągowymi  w  ul.
Marszałkowskiej w Wołominie.

• Odtworzeniu nawierzchni asfaltowej  po zakończonych pracach związanych z  budową
sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków sanitarnych, przewodem
tłocznym  i  odgałęzieniami  kanalizacyjnymi  w  ulicy  Księżycowej,  Gwiaździstej
i Letniskowej w Zagościńcu 

Unieważniono:
• Przetarg  na budowę  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  ul.  Al.  Niepodległości  w

Wołominie  i  ul.  Kochanowskiego  Wołomin/Czarna”  Zadanie.  –  Budowa  sieci
kanalizacji  sanitarnej  w  Al.  Niepodległości  w  ramach  Programu  Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko, Priorytet: II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do
zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach z uwagi
na brak ofert.

• Przetarg  na budowę  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  ul.  Al.  Niepodległości  w
Wołominie  i  ul.  Kochanowskiego  Wołomin/Czarna”  Zadanie   –  Budowa  sieci
kanalizacji  sanitarnej  w ul.  Kochanowskiego  w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko, Priorytet: II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do
zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach z uwagi
na brak ofert

• Przetarg na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami ścieków
sanitarnych, przewodami tłocznymi i odgałęzieniami kanalizacyjnymi oraz siecią
wodociągową  z odgałęzieniami wodociągowymi  w ul. Długiej w m. Duczki gm.
Wołomin  w  latach  2018-2019”,  z  uwagi  na  przekroczenie  zarezerwowanych
środków.

Przedsiębiorstwo przygotowuje się do ponownego przeprowadzenie ww. postepowań.
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Ponadto pracownicy Przedsiębiorstwa wykonują:
• przyłącza kanalizacji sanitarnej w ramach programu „Buduj z PWiK”;
• przyłącza oraz brakujące odgałęzienia wodociągowe i kanalizacji sanitarnej w ulicach

przeznaczonych do „asfaltowania”;
• wymianę wodomierzy ze względu na zakończenie okresu ich legalizacji;
• bieżącą eksploatację sieci wodociągowych oraz kanalizacji sanitarnej i deszczowej a

także obiektów technicznych.    

13) ZEC

14) MZO     SP.     Z     O.O.     W     WOŁOMINIE
• W okresie od ostatniej sesji miało miejsce najważniejsze wydarzenie takie jak 

podpisanie w dniu 17.05.2018r. umowy z Konsorcjum: 
EFL S.A. (Lider) pl.  Orląt Lwowskich 1, 53-605 Wrocław i dostawcy AEBI-SCHMIDT
POLSKA Sp.  z  o.o.  ul.  Skrajna  80a,  25-650 Kielce,  na  „Dostawę zamiatarki  w formie
leasingu  operacyjnego”.  Wykonawca  został  wyłoniony  w  trybie  przetargu
nieograniczonego.  Od dnia 24.05.2018r. Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z
o.o. realizuje prace związane z zamiataniem ulic na terenie miasta i gminy Wołomin.

ZADANIA Z ZAKRESU   KULTURY I SPORTU
SAMORZĄDOWA  INSTYTUCJA  KULTURY  -  OSSÓW  WROTA  BITWY
WARSZAWSKIEJ 1920 ROKU
W dniach pomiędzy 14.04.2018- 04.06.2018  Instytucja zajmowała się następującymi
sprawami:

• Turyści z Warki w Ossowie
W sobotę, 14 kwietnia Centrum Informacji Turystyczno-Historycznej w Ossowie 
odwiedziło 45 turystów z oddziału PTTK w Warce. Uczestnicy zapoznali się z ofertą 
Samorządowej Instytucji Kultury w Ossowie, obejrzeli film „Zwycięstwo 1920” i udali się 
na spacer z przewodnikiem śladami Bitwy Warszawskiej.

• Uczniowie z Majdanu-Grabiny w Ossowie W poniedziałek,  23 kwietnia Centrum
Informacji  Turystyczno-Historycznej  w  Ossowie  odwiedzili  uczniowie  ze  Szkoły
Podstawowej  w  Majdanie-Grabinie  (niedaleko  Kraśnika  w  województwie
lubelskim).  Uczestnicy zapoznali  się  z  ofertą  Samorządowej  Instytucji  Kultury  w
Ossowie, obejrzeli film „Zwycięstwo 1920” i udali się na spacer z przewodnikiem
śladami Bitwy Warszawskiej.

• Wielkie podziękowania za prezentację i życzenia jedności dla Polaków pozostawili
przedstawiciele  grupy  czeczeńskich  uchodźców  mieszkających  w  Polsce,  którzy
przyjechali  do  Centrum Informacji  Turystyczno  -  Historycznej  z  panem Pawłem
Kudzią   23.04.2018
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• 25.04 do Ossowa zawitała grupa rowerzystów XXXV Liceum Ogólnokształcącego
im.  Bolesława Prusa  w Warszawie.  Po  obejrzeniu filmu i  ekspozycji  w Centrum
Informacji Turystyczno - Historycznej, uczniowie i wychowawcy przeszli ścieżkami
Parku Kulturowego. Wizyta zakończyła się ogniskiem i pieczeniem kiełbasek 

• 26.04.2018  Uczniowie szkoły podstawowej  nr 2 z Wołomina odwiedzili  Centrum
Informacji Turystyczno-Historycznej w Ossowie. Po obejrzeniu filmu ,,Zwycięstwo
1920" grupa udała się na spacer z przewodnikiem. Uczniowie uczestniczyli także w
grze terenowej z zadaniami dotyczącymi historii zwycięstwa Polaków w 1920 roku.
Dla zwycięzców przewidziane były nagrody. 

•  2 maja  odbyły się Warsztaty "Kotyliony dla Niepodległej", wspólna próba przed
koncertem, asysta pocztu sztandarowego i pododdziału honorowego I LO PUL im.
111 Eskadry Myśliwskiej w Wołominie, uroczystość wciągnięcia Flagi Narodowej,
wspólne odśpiewanie Hymnu, koncert (z aktywnym udziałem publiczności) ballad i
pieśni "Dla Niepodległej" w wykonaniu Wojciecha Bardowskiego - to wydarzenia z
Dnia Flagi Rzeczpospolitej obchodzonego w Ossowie. 

• 9  maja   Centrum  Informacji  odwiedzili  gimnazjaliści  z  Radomia.  Wycieczka
zorganizowana przez ESKAPADA RADOM. Po obejrzeniu filmu grupa udała się na
spacer  z  przewodnikiem  biorąc  udział  w  grze  terenowej.  Na  zakończenie  były
nagrody dla najlepszych. 

• 12  maja  otwracie  wypożyczalni rowerów

• Odjazdowi Bibliotekarze w Ossowie

• W sobotę, 12 maja Centrum Informacji Turystyczno-Historycznej odwiedziło ponad 
150 uczestników Rajdu rowerowego Odjazdowy Bibliotekarz 2018 Wawer-Wesoła-
Ossów. 
Organizatorem wydarzenia była Biblioteka Publiczna Dzielnicy Wesoła m.st. 
Warszawy. 

• Uczestnicy spędzili aktywnie czas nad rzeką Długą, zapoznali się z ofertą 
Samorządowej Instytucji Kultury w Ossowie, obejrzeli film „Zwycięstwo 1920” i 
udali się na spacer śladami Bitwy Warszawskiej z przewodnikiem. Osoby, które 
wykazały się wiedzą w quizie historycznym otrzymały nagrody.

• Seniorzy  w  Ossowie  W  sobotę,  12  maja  Centrum  Informacji  Turystyczno-
Historycznej  w  Ossowie  odwiedziła  grupa  seniorów  z  parafii  Św.  Stanisława  w
Sobikowie (gmina Góra Kalwaria). Uczestnicy obejrzeli film „Zwycięstwo 1920” i
zapoznali się z ofertą Samorządowej Instytucji Kultury w Ossowie.

• 15 maja uczniowie Zespołu Szkół Specjalnych im. Janiny Porazińskiej w Ignacowie
odwiedzili centrum informacji. Po obejrzeniu filmu ,,Zwycięstwo 1920" grupa udała
się z przewodnikiem śladami Bitwy Warszawskiej.

• 17  maja  w OSP Ossów odbyło się spotkanie międzypokoleniowe ,,Połączyła nas
historia"  organizowane  przez  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Wołominie.
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Samorządowa  Instytucja  Kultury  włączyła  się  w  organizację  prezentując  film
,,Zwycięstwo  1920''  czy  lekcję  historii  prowadzoną  przez  rekonstruktora.
Wyjątkowym  wydarzeniem  była  także  prezentacja  I  LO  PUL  w  Wołominie
zorganizowana przez Andrzej Nowak Projekt Ranger. 

• 18  maja  uczniowie  Szkoły  Podstawowej  nr  1  w  Jadowie  odwiedzili  Centrum
Informacji  Turystyczno  Historycznej.  To  był  dzień  pełen  wrażeń.  Nasi  goście
zapoznali  się  z  ofertą  Samorządowej  Instytucji  Kultury.  Grupa  udała  się  w teren
śladami Bitwy Warszawskiej biorąc udział w grze terenowej. Na zakończenie były
nagrody. 

• 21  maja  Centrum Informacji odwiedzili uczniowie IV Liceum Ogólnokształcącego
im.  Adama  Mickiewicza  w  Warszawie.  Po  obejrzeniu  filmu  był  spacer  z
przewodnikiem  a  następnie  przy  ognisku  lekcja  historii  prowadzona  przez
rekonstruktora Jacka Gradusa. W międzyczasie zajrzała do nas na film i spacer z
rekonstruktorem  grupa  reprezentująca  Terenową  Komisję  Emerytów  i  Rencistów
Warszawa Śródmieście - Ochota NSZZ Solidarność.

•  Piękna  pogoda  przyciąga  do  Ossowa coraz  więcej  młodzieży  szkolnej.  22  maja
odwiedzili nasze Centrum Informacji uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 4 im. J.
Korczaka w Sulejówku. Tradycyjnie  po obejrzeniu filmu ,,Zwycięstwo 1920" był
spacer z przewodnikiem, uczestnictwo w grze terenowej, ognisko z kiełbaskami. 

• 22  maja  w  Szkole  Podstawowej  im.  Ks.  Ignacego  Skorupki  w  Ossowie  zostało
zorganizowane  ,,Święto  Poezji".  Samorządowa  Instytucja  Kultury  wsparła
wydarzenie. Młodzi poeci i recytatorzy zachwycili kreatywnością i szacunkiem do
słowa. 

• W środę 23 maja Samorządową Instytucję Kultury w Ossowie oraz miejsca pamięci
w Parku Kulturowym odwiedziła grupa z Leśnej Polany k. Tarczyna z parafii Matki
Bożej Królowej Polski. 

• W czwartek,  24  maja  Centrum  Informacji  Turystyczno-Historycznej  w  Ossowie
odwiedzili  uczniowie  i  opiekunowie  ze  Szkoły  Podstawowej  im  ks.  Jana
Twardowskiego  w  Stryjkach  (gmina  Tłuszcz).  Uczestnicy  obejrzeli  film
„Zwycięstwo  1920”  i  udali  się  na  spacer  z  przewodnikiem  śladem  Bitwy
Warszawskiej.  Następnie  odbyło  się  ognisko  z  kiełbaskami.  Uczniowie,  którzy
wykazali  się  wiedzą  historyczną  i  bystrością  otrzymali  upominki.  Wycieczka
zakończyła się miłym akcentem, bowiem dzieci zaśpiewały pieśni patriotyczne, np.
„My pierwsza brygada”. Dziękujemy za obecność i zapraszamy ponownie! 

 Dziś uczestniczyliśmy w uroczystości podsumowania pobytu nauczycieli i uczniów z
Macedonii, Turcji, Portugalii i Włoch w ramach programu Erasmus +  . Przyjechali 
do I Li️ceum Ogólnokształcącego i️m. Wacława Nałkowski️ego w Wołomi️ni️e. Do 
Centrum Informacji Turystyczno - Historycznej przybyli w środę. 
Zaprezentowaliśmy im wydarzenia z 1920 roku i podkreśliliśmy znaczenie Ossowa. 
Pokazaliśmy miejsca pamięci na terenie Parku Kulturowego. Nasi goście spotkali się 
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z Maciejem Figlonem, który zaprezentował specyfikę działania grup 
rekonstrukcyjnych. Obejrzeli pokaz zręcznościowy uczniów Liceum 
Ogólnokształcącego PUL im. 111 Eskadry Myśliwskiej w Wołominie. Prezentację 
moderował pan Andrzej Nowak. Dzień zakończyliśmy wspólnym ogniskiem. Były 
narodowe śpiewy i wspólnie wykonane układy taneczne. 

• Krajoznawcy w Ossowie W piątek, 25 maja Centrum Informacji Turystyczno-
Historycznej w Ossowie odwiedziła grupa krajoznawców (młodzież i opiekunowie) z
powiatu kraśnickiego. Uczestnicy obejrzeli film „Zwycięstwo 1920” i zapoznali się z
eksponatami w Centrum. Następnie udali się na spacer z przewodnikiem śladem 
Bitwy Warszawskiej. Krajoznawcy zapalili znicz na cmentarzu, zaśpiewali pieśni 
patriotyczne przy akompaniamencie akordeonu i oddali hołd bohaterom 1920 roku.

• 27  maja  odwiedzili nas  wychowankowie  ŚWIETLICY  ŚRODOWISKOWEJ NR 
2 SCHOWEK w Ząbkach

• 28.05.18r - Gimnazjum z Okuniewa
Lekcja historii z rekonstruktorem Jackiem Gradusem 

• Obchody Dnia Dziecka dla uczniów Szkoły Podstawowej w Ossowie rozpoczęły się
w Centrum Informacji - Turystyczno Historycznej od prezentacji II Szwadronu 11
PUŁKU UŁANÓW LEGIONOWYCH w Wołominie.

3. BIBLIOTEKA
W okresie sprawozdawczym bibliotekę odwiedziło 5075 osób, którym wypożyczono 8367
książek oraz 117 multimediów. Z Internetu skorzystało 192 użytkowników. W bibliotece
zarejestrowało się 87 nowych użytkowników.
Miejska  Biblioteka  Publiczna  im.  Zofii  Nałkowskiej  oraz  filie  biblioteczne  
w  okresie  od  2  do  31  maja  2018  przeprowadziły  następujące  działania  kulturalno-
oświatowe:  
- odbyło się spotkanie autorskie z Iwoną Oleksiuk, autorką książek dla dzieci, spotkanie
zostało zorganizowane dla uczniów i przedszkolaków z Gminy Wołomin,
- odbyło się spotkanie autorskie z Elizą Piotrowską, autorką książek dla dzieci, spotkanie
zostało zorganizowane dla uczniów z Gminy Wołomin, 
- odbyły się spotkania z cyklu „Maluchy w bibliotece”,
- odbył się finał akcji „Zostań Superczytelnikiem”,
-  w  ramach  obchodów  Dni  Wołomina  w  filii  na  Osiedlu  Niepodległości,  odbyło  się
Osiedlowe Święto Książki,
-  w  ramach  obchodów  Dni  Wołomina,  odbyło  się  spotkanie  autorskie  z  Urszulą
Zajączkowską, poetką, botanikiem, artystką,
- odbyło się spotkanie autorskie z Maciejem Drzewickim i Grzegorzem Kubickim, autorami
biografii  o Annie Przybylskiej, spotkanie  było nagrodą w konkursie „Paczka literacka”,
organizowanym  przez  Wydawnictwo  AGORA  i  Fundację  Rozwoju  Społeczeństwa
Informacyjnego, którego Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nałkowskiej w Wołominie
jest laureatem,
- wołomińska biblioteka otrzymała otrzymała dofinansowanie ze środków Ministra Kultury
i Dziedzictwa Narodowego, w ramach programu Partnerstwo dla Książki na organizację
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cyklu warsztatów dla dzieci,
- odbyły się spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki, 
- odbyły się 52 lekcje biblioteczne organizowane dla dzieci z Gminy Wołomin, 
- prowadzono cykliczne audycje w Radio Fama „Poczytaj mi Famo”,
- kontynuacja akcji „Książka na receptę”.

4. OSIR HURAGAN
Mini piłka nożna dziewcząt – Szkoły Podstawowe, 16.04.2018
Wspólnie  ze  Szkolnym  Związkiem  Sportowym  organizowaliśmy  Mistrzostwa  Miasta  
i  Gminy  Wołomin  w  mini  piłce  nożnej  dziewcząt,  kategoria  Szkoły  Podstawowe.  
W zawodach uczestniczyło 20 osób.

Mini piłka nożna chłopców – Szkoły Podstawowe, 17.04.2018
Wspólnie  ze  Szkolnym  Związkiem  Sportowym  organizowaliśmy  Mistrzostwa  Miasta  
i  Gminy  Wołomin  w  mini  piłce  nożnej  chłopców,  kategoria  Szkoły  Podstawowe.  
W zawodach uczestniczyło 80 osób.

Marsz „Współbracia”, 19.04.2018
Uczczenie  pamięci  pomordowanych  w  latach  1939  -  1942  roku  (w  tym  na  obecnym
stadionie Huraganu) wołomińskich  Żydów.

XV Spartakiada Przedszkolaków o Puchar Burmistrza i Laur Olimpijski, 20.04.2018
Rywalizacja jak zwykle w ciekawych dyscyplinach i emocje jak najbardziej olimpijskie!
Dzieci  z  wołomińskich  przedszkoli  już  po  piętnasty  wypełniły  halę  Ośrodka  Sportu  i
Rekreacji śmiechem i żywiołowym dopingiem. Organizatorem Spartakiady jest Przedszkole
nr 9 im. Jasia i Małgosi, OSiR Huragan Wołomin od początku wspiera je w organizacji tych
zawodów. W Spartakiadzie wzięły też udział przedszkola: nr 2 im. Pyzy Wędrowniczki, nr 5
im. Kota w Butach, nr 6 – Bajka, nr 8 im. Czerwonego Kapturka, nr 10 im. Misia Uszatka,
im. Pszczółki Mai z Duczek. Zespół Szkolno-Przedszkolny z Leśniakowizny.

Mistrzostwa Powiatu w dwuboju nowoczesnym, 23.04.2018
Na gościnnych obiektach OSiR „Huragan” w Wołominie – pływalnia i stadion, odbyły się
Mistrzostwa  Powiatu  Wołomińskiego  w  dwuboju  nowoczesnym  dziewcząt  
i  chłopców w kategorii  „młodzież”,  uczniów urodzonych w latach  2002-2004.  Zawody
zorganizował  Zarząd  Szkolnego  Związku  Sportowego  i  Powiat  Wołomiński.  
Do rywalizacji przystąpiło po 4 (dziewczęta i chłopcy) szkoły. 
Kolejność wśród dziewcząt ukształtowała się następująco:
·SP 1 ZĄBKI
·PSP 3 KOBYŁKA
·SP 4 ZIELONKA
·SP 1 ZĄBKI
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Kolejność wśród chłopców:
·SP 2 ZĄBKI
·PSP 3 KOBYŁKA
·SP 4 ZIELONKA
·SP 1 ZĄBKI

Test Coopera, 29.04.2018
OSiR  zorganizował  na  bieżni  test  Coopera.  Każdy  niezależnie  od  wieku,  płci  
i sprawności fizycznej mógł sprawdzić swoją kondycje.

Mistrzostwa Powiatu w lekkiej atletyce dziewcząt i chłopców, 11.05.2018
OSiR „Huragan” w Wołominie,  Zarząd Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego i
Powiat  Wołomiński  przeprowadzili  Mistrzostwa  Powiatu  w lekkiej  atletyce  dziewcząt  i
chłopców urodzonych w roku 2002/2004.
Do rywalizacji przystąpiło 68 dziewcząt z następujących szkół:
·SP2 RADZYMIN
·SP 2 ZĄBKI
·SSP 5 WOŁOMIN
·SP POŚWIĘTNE
·SP 1 ZĄBKI
·SP 2 ZIELONKA
·PSP 3 KOBYŁKA
oraz 72 chłopców z następujących szkół:
·SP 2 RADZYMIN
·SP 2 ZĄBKI
·SP POŚWIĘTNE
·SP 2 ZIELONKA
·SP 1 ZĄBKI

Igrzyska na 5,  18.05.2018
Młodzicy  zawodnicy  z  czterech  wołomińskich  szkół  rywalizowali   w  ośmiu
emocjonujących,  lecz wcale nieolimpijskich dyscyplinach w ramach „Igrzysk na piątkę”
organizowanych przez  Sportową Szkołę  Podstawową nr  5  im.  Polskich  Olimpijczyków.
Prowadzona przez trenerów Piotra Dąbrowskiego impreza ze względu na pogodę odbyła się
na hali OSiR, oprócz gospodarzy wzięły w niej udział reprezentacje szkół nr 2, 4 i 7. Na
starcie stanęli nawet nauczyciele! Wygrali wszyscy, bo świetnie się bawili, medale i puchary
wręczali  burmistrz  Wołomina  Elżbieta  Radwan,  dyrektor  „Piątki”  Małgorzata  Posmyk i
Jerzy Kraska – złoty medalista Igrzysk Olimpijskich w Monachium.
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V Mazowiecki Turniej Boccia, 24.05.2018
24 maja 2018 roku w hali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji „HURAGAN” odbył się
jubileuszowy  V  Mazowiecki  Drużynowy  Turniej  Boccia.  Organizatorem  
i  gospodarzem  turnieju  był  Zespół  Szkół  Specjalnych  w  Wołominie,  
w  Wołominie.  Honorowy  patronat  nad  turniejem  objął  Mazowiecki  Kurator  Oświaty.
Ponadto imprezę patronatami objęli: Burmistrz Miasta Radzymin, Burmistrz Miasta Ząbki i
Burmistrz Miasta Zielonka. Patronem medialnym imprezy było już po raz czwarty lokalne
radio FAMA. Celem tej imprezy, podobnie jak w poprzednich edycjach, było rozwijanie
zainteresowań sportowych uczniów szkół specjalnych oraz wychowane ich i socjoterapia
poprzez szlachetną rywalizację sportową w duchu zasad wypływających z idei fair play.
Boccia to najpopularniejsza dyscyplina sportowa dla osób niepełnosprawnych. Polega na
umieszczeniu  specjalnych kul,  nazywanych również „bulami”,  jak  najbliżej  określonego
celu. Zawodnicy mogą wprowadzać je na boisko w dowolny sposób – dozwolone są rzuty,
kopnięcia, stosowanie rynny wspomagającej, a także pomoc asystenta. Gracze mogą przyjąć
dowolną pozycję stojącą lub siedzącą. Dzięki temu w boccię mogą grać osoby z niepełno
sprawnościami ruchowymi i  porażeniem mózgowym. Gra wzięła  swoją nazwę z  języka
włoskiego – znana jest tam jako „bocce”. Rozgrywki bocci, wywodzące się z Cesarstwa
Rzymskiego,  odbywają  się  współcześnie  na  całym  świecie.  Boccia  jest  dyscypliną
paraolimpijską.  Gra  uczy  tolerancji  i  szacunku  do  przeciwnika  oraz  walki  ze  swoimi
słabościami.
W turnieju wzięły udział reprezentacje ze szkół, ośrodków i klubów sportowych z całego
Mazowsza:
·Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „ARKA” w Wołominie
·KLUB SPORTOWY „KONAR” WARSZAWA
·ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH i PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W RADOMIU
·SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA NR 213 WARSZAWA
·ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 89, ul. SKARYSZEWSKA WARSZAWA
·ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 90, ul. KORDECKIEGO WARSZAWA
·SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA NR 240 WARSZAWA
·SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA NR 111 WARSZAWA
·SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA NR 147 WARSZAWA
·SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA NR 327 WARSZAWA
·ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU
·ŚRODOWISKOWY  DOM  SAMOPOMOCY  TPD  KOŁO  POMOCY  DZIECIOM  I

MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ Z ZĄBEK
·SZKOŁA PODSTAWOWA W KLEMBOWIE
·MAZOWIECKIE  STOWARZYSZENIE  NA  RZECZ  DZIECI  I  MŁODZIEŻY  Z

MÓZGOWYM  PORAŻENIEM  DZIECIĘCYM  „KROK  DALEJ”  w  MIŃSKU
MAZOWIECKIM

·SOSW OTWOCK
·SOSW LESZNO
·SOSW WĘGRÓW
·ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 105 WARSZAWA
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·SOSW SIEDLCE
·SZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA NR 99 WARSZAWA
·ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE – DRUŻYNA ABSOLWENTÓW
·ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH w Wołominie (GOSPODARZ TURNIEJU)

XVII Spartakiada Osób Niepełnosprawnych, 26.05.2018
Osiemnaście lat to piękny wiek – i tyle właśnie liczy już sobie Gminna  Spartakiada Osób
Niepełnosprawnych w Wołominie.  Wprawdzie  w tym roku  pogoda  nieco  pokrzyżowała
plany głównemu organizatorowi wydarzenia – Fundacji „Arka”, ale na szczęście większość
dyscyplin  rozgrywano  w  hali  sportowej  Ośrodka  Sportu   i  Rekreacji  „Huragan”  w
Wołominie, który wspiera imprezę od pierwszej edycji.

XII Międzynarodowy Wielobój Strzelecki, 26.05.2018
Ośrodek Sportu i Rekreacji „Huragan” był wraz z I Warszawską Brygadą Pancerną im. T.
Kościuszki  w  Wesołej,  Ministerstwem  Obrony  Narodowej,  współorganizatorem  
XII Międzynarodowego Wieloboju Strzeleckiego  na poligonie w Rembertowie. Głównym
organizatorem wydarzenia jest SBS „Salwa” Wołomin. Są to największe zawody strzeleckie
w Polsce.

Grand Prix Wołomina w brydżu sportowym
Turnieje brydżowe na terenie OSiR „Huragan” pod okiem Jana Nadaja rozegrane zostały w
następujących terminach:

·30.05,
·23.05,
·16.05,
·09.05,
·02.05,
·25.04,
·18.04.

Pomagamy
Mammobus na terenie OSiR „Huragan” w Wołominie:

·29.05,
·07.05.

Testy policyjne
Na terenie OSiR „Huragan” w Wołominie odbyły się testy policyjne:

·21.05,
·25.04.
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Zakończono postępowanie pn. : „Świadczenie kompleksowych usług ochrony osób i
mienia  w  obiekcie  krytej  pływalni  oraz  w  budynku  siedziby  OSiR  „Huragan”  w
Wołominie przy ul. Korsaka 4 wraz z ochroną i transportem wartości pieniężnych.”
Zakończono  ww.  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publicznego.  Zamawiający
podpisał umowę na świadczenie kompleksowych usług ochrony i mienia w obiekcie krytej
pływalni  oraz  w  budynku  siedziby  OSiR  „Huragan”  w  Wołominie  przy  
ul. Korsaka 4 wraz z ochroną i transportem wartości pieniężnych. 

5. BEZPIECZEŃSTWO
W  przedmiotowym  okresie  w  ramach  bieżącej  działalności  Wydział  Bezpieczeństwa
i  Zarządzania  Kryzysowego  realizował  zadania  wynikające  z  przydzielonego  budżetu,
bieżącej  korespondencji  oraz  przygotowywał  dla  organu  projekty  decyzji
administracyjnych.

Do najważniejszych przedsięwzięć ZK zaliczyć należy:

 Wydano  1  decyzję  zezwalającą  na  przeprowadzenie  imprezy  masowej,  nie
będącej  imprezą  podwyższonego ryzyka,  pn.  „Festyn  miejski  z  okazji  Dni
Wołomina”;

 Wydano 4 zgody na wykorzystanie terenu gminnego na organizację imprez
rekreacyjnych,  nie  będących  imprezami  masowymi,  nie  wymagającymi
wydania        w tym zakresie decyzji administracyjnych; 

 Dokonano  stosownych  uzgodnień  Planu  Zarządzania  Kryzysowego  Gminy
Wołomin;

 Udział  w  szkoleniu  Mazowieckiego  Urzędu  Wojewódzkiego  z  zakresu
zarządzania kryzysowego, spraw obronnych oraz obrony cywilnej;

 Udział  w treningach  dotyczących  ostrzegania  o  zagrożeniach  uderzeniami  
z  powietrza  realizowanych  cyklicznie  przez  Wydział  Zarządzania
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Wołominie w zakresie sprawdzenia
gotowości  podmiotów  cywilnych  do  przeciwdziałania  zagrożeniom
terrorystycznym  z  powietrza                oraz  prowadzenia  działań
poszukiwawczo – ratowniczych;

 Utrzymywano w stałej sprawności system łączności z Centrum Zarządzania
Kryzysowego Wojewody i Starosty;

 Współudział w realizacji programu „Bezpieczny Wołomin”;

 Organizacja  gminnego  konkursu  plastycznego  nt.  „Zawód  żołnierza
polskiego” -  popularyzowanie wśród dzieci i młodzieży szkolnej wizerunku
zawodu żołnierza polskiego.

 Współudział w organizacji „Rajdu rowerowego z żołnierzami”:
 - kształtowanie pozytywnego wizerunku Sił Zbrojnych i służby wojskowej
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 - kształtowanie postaw patriotycznych i poszanowania powinności obronnych
 - przypomnienie zasad ruch drogowego przy pomocy mobilnego miasteczka

ruch drogowego, rozdanie uczestnikom odblasków,
 Przygotowano projektu Regulaminu GZZK;
 W  związku  z  aktualizacją  „Planu  działań  wdrażających  ograniczenia  w

zakresie  obrotu  paliwami  oraz  zmniejszających  zużycie  paliw  w
województwie  mazowieckim”  opracowano  i  przekazano  Starostwu
Powiatowemu w Wołominie wykaz podmiotów o szczególnym znaczeniu dla
funkcjonowania  państwa  lub  gospodarki,  ochrony  życia,  zdrowia  lub
bezpieczeństwa obywateli, mających prawo pierwszeństwa do zaopatrywania
się w paliwa pochodzące z zapasów obowiązkowych ropy naftowej lub paliw,
mających siedzibę na obszarze gminy Wołomin;

 Aktualizowano dokumentację planistyczno – organizacyjną z zakresu obrony
cywilnej oraz spraw obronnych.
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